

Composition : Mini saucisse de volaille (Viande de pilon de dinde (dinde origine UE), eau, protéines de LAIT, épices, et plantes aromatiques, arômes naturels, liant cellulosique (dont MOUTARDE), sel, colorant : extrait de paprika, conservateur : E250), préparation pour pâte briochée (farine de BLE, sucre, poudre au BEURRE (BEURRE, protéines de LAIT, perméat de LACTOSERUM), GLUTEN de BLE, sel, LAIT entier en poudre, dextrose, émulsifiants : E471-E472e, lécithine de SOJA, épaississants : gomme de guar-E466, correcteurs d'acidité : E341-E170, farine de BLE malté, farine de SOJA, agent de traitement de la farine : acide ascorbique), eau, MOUTARDE américaine (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, vinaigre de malt (ORGE), sucre, sel, miel, épices, arôme naturel, épaississant : gomme xanthane, extrait de paprika), ŒUFS, MOZZARELLA, EMMENTAL, préparation à base de tomate (pulpe fine de tomates et purée de tomates mi- concentrées, oignon, sucre, sel, basilic, origan réhydraté, correcteur d'acidité : acide citrique), jaune d'ŒUF, sauce tomate américaine (purée de tomates double concentrée, eau, vinaigre, sucre, sel, amidon modifié de maïs, acidifiant : E575, conservateur : E202, antioxydant : acide ascorbique, épices), levure, moutarde forte (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, antioxydant : E224 (SULFITES), acidifiant : acide citrique), origan, préparation pour sauce (amidon modifié de pomme de terre, LACTOSERUM, amidon de BLE (SULFITES), dextrose (BLE), sel, épaississant : alginate de sodium, stabilisants : E516 - E450). Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites